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1. Full members 

DENMARK 
(Arctic HC) 

Hendrik Justus Stang 
Katrine Petersen 

hejus@gst.dk  
katpe@gst.dk 

FRANCE 
(East Atlantic HC, Meso American 
and Carribean Sea HC, Southern 

Africa and Islands HC) 

Pierre-Yves Dupuy (Chair) 
Adeline Souf (Ex. Sec.) 

 

pierre-yves.dupuy@shom.fr 
 

adeline.souf@shom.fr  

GERMANY 
(North Sea HC) 

Thomas Dehling 
Cindy Niemeyer 

Thomas.Dehling@bsh.de 
Cindy.Niemeyer@bsh.de  

GREECE 
(Mediterranean and Black Sea HC) 

Dimitrios Efstathiou 
Nektarios Roditis 

Panagiotis Gkionis 
Andreas Michopoulos 

Stelios Contarinis 

director_hnhs@navy.mil.gr 
dcd_hnhs@navy.mil.gr 

geopol_hnhs@navy.mil.gr 
 

contarinis@central.ntua.gr 

NORWAY 
(Nordic HC) 

Njål Tengs-Hagir Njal.Tengs-Hagir@kartverket.no 

SWEDEN 
(Baltic Sea HC) 

Annika Kindeberg 
 

Annika.Kindeberg@Sjofartsverket.se 
sjofartsverket@sjofartsverket.se 

 

 

2. Observers 

BELGIUM Koen Vanstaen 
Marc Roesbeke 

koen.vanstaen@mow.vlaanderen.be  
marc.roesbeke@mow.vlaanderen.be 

BULGARIA Navy HS hs_varna@abv.bg 
hs_navy@armf.bg 

CROATIA Vinka Kolic vinka.kolic@hhi.hr 
 Ksenija Markovic ksenija.markovic@hhi.hr 
 Goran Strinic 

Branka Muratovic 
goran.strinic@hhi.hr 

branka.muratovic@hhi.hr  
  office@hhi.hr  

CYPRUS  
Georgios Kokosis 

director@dls.moi.gov.cy 
gkokosis@dls.moi.gov.cy 

ESTONIA Olavi Heinlo olavi.heinlo@transpordiamet.ee 

FINLAND Juha Tiihonen 
Jarmo Makinen 

Juha.Tiihonen@traficom.fi 
jarmo.makinen@traficom.fi 

ICELAND 
(non EU, EEA) 

Níels Finsen 
 

Nielsf@lhg.is  
  

IRELAND Declan Black DeclanBLACK@transport.gov.ie  
 Sean Cullen sean.cullen@gsi.ie 

ITALY Erik Biscotti 
Marco Grassi 

Nunziante Langellotto 
Andrea Ferrarini 

 
Claudio Caporale 

erikd.biscotti@marina.difesa.it 
marco.grassi@marina.difesa.it 
n.langellotto@marina.difesa.it 

andrea.ferrarini@marina.difesa.it 
maridrografico.genova@marina.difesa.it 

claudio.caporale@marina.difesa.it  

LATVIA Aigars Gailis aigars.gailis@lhd.lv 
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Normunds Duksis 
Krists Dzenis 

normunds.duksis@lhd.lv 
krists.dzenis@lhd.lv 

lja@lja.lv 

LITHUANIA 
(non IHO) 

 mindaugas.zakarauskas@ltsa.lt 
emilis.tertelis@ltsa.lt 

jurijus.gleikinas@ltsa.lt 

MALTA Mark Chapelle 
Godwin Borg 
David Bugeja 

Paul Ellul Bonici 

mark.chapelle@transport.gov.mt 
godwin-louis.borg@transport.gov.mt 

david.bugeja@transport.gov.mt 
paul.ellul-bonici@transport.gov.mt 

MONTENEGRO 
(non EU, non EEA) 

Luka Mitrovic 
Dusan Slavnic 

luka.mitrovic@meteo.co.me 
dusan.slavnic@gmail.com 

hidrografija@meteo.co.me 

NETHERLANDS Leendert Dorst 
Ellen Vos 

LL.Dorst@mindef.nl 
EM.Vos@mindef.nl 

hydro.admin@mindef.nl 

POLAND Witold Stasiak w.stasiak@ron.mil.pl 

PORTUGAL João Vicente 
Carlos Marques 

Paulo Nunes 
Leonor Veiga 

dt.dir@hidrografico.pt 
dt.hi.chf@hidrografico.pt 

antunes.nunes@hidrografico.pt 
Leonor.Veiga@hidrografico.pt 

ROMANIA Nicolae Vatu 
Emanuela Mihailov 

nicolae.vatu@dhmfn.ro 
emanuela.mihailov@dhmfn.ro 

hidro@dhmfn.ro 

SLOVENIA Vesna Dežman Kete vesna.dezman@gis.si 
gp.mzi@gov.si 

info@gis.si  

SPAIN IHM ihmesp@fn.mde.es 
ihmrelin@mde.es 

IHO secretariat Luigi Sinapi 
Yves Guillam 

luigi.sinapi@iho.int 
yves.guillam@iho.int 

 

 

3. Experts 

PSI Gilles Martinoty (FR) 
Ton Zijlstra (Geonovum, NL) 

gilles.martinoty@shom.fr 
t.zijlstra@geonovum.nl  

INSPIRE Fanny Lecuy (FR) 
Ellen Vos (NL) 

Ine Devisser (Geonovum, NL) 

fanny.lecuy@shom.fr 
EM.Vos@mindef.nl 

i.devisser@geonovum.nl  

EMODnet Thierry Schmitt (FR) thierry.schmitt@shom.fr  

MSP Yannick Leroy (FR) yannick.leroy@shom.fr  

Naut. Info. Yves Le Franc (FR) yves.le.franc@shom.fr  
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